M
S C
-C
1
M
S C
-C
1

- 3 capteurs de courant MSC-TCO
- 1 connecteur triplette MSC-TCO-TRI
- 1 cordon MSC-1RJ pour liaison au module de
mesure.
Courant
primaire
Courant Max
permanent
Longueur
boucle (mm)
Ø ouverture
(mm)
Code
commande
5A 6A H42   L30   P26 Ø 10.2 MSC-TCO-5
50A 60A H42   L30   P26 Ø 10.2 MSC-TCO-50
100A 120A H47   L37   P33 Ø 16.1 MSC-TCO-100
200A 240A H70   L52   P45 Ø 24.1 MSC-TCO-200
400A 480A H85   L65   P49 Ø 35.1 MSC-TCO-400
600A 720A H85   L65   P49 Ø 35.1 MSC-TCO-600
Accessoire Connecteur permettant de raccorder 3 TC ouvrants au module de mesure MSC-TCO-TRI
Courant
primaire
Courant
Max
permanent
Dimensions
boîtier
(mm)
Ouverture
utile
(mm)
Code
commande
30A 36A Diam 21 Ø 9,5 MSC-TCOF-30*
100A 120A H59   L36   P20 Ø 18 MSC-TCF-100
200A 240A H80   L60   P20
Ø 24
 32x12
MSC-TCF-200

100% de la plage de courant.
Matériel requis pour mesurer un départ
triphasé :
- 3 capteurs de courant Rogowski MSC-TCR
- 1 connecteur triplette MSC-TCR-TRI
- 1 cordon MSC-1RJ pour liaison au module
de mesure.
Ouverture
utile (mm)
Longueur
boucle
(mm)
Longueur
de câble Calibre Code
commande
Ø 24 97 2,5 m 300 A MSC-TCR-300
Ø 36 130 2,5 m 600 A MSC-TCR-600
Ø 100 395 2,5 m 1000 A MSC-TCR-1000
Ø 150 395 2,5 m 2000 A MSC-TCR-2000
Ø 200 665 2,5 m 3000 A MSC-TCR-3000
Ø 200 665 2,5 m 6000 A MSC-TCR-6000
RJ12RJ12
MSC-1RJ
MSC-TCR
MSC-TCR-TRI
Longueur cordon (m) Cordon RJ12 simple Cordon RJ12 3 en 1
0.5 MSC-1RJ-0.5 MSC-3RJ-0.5
1 MSC-1RJ-1 MSC-3RJ-1
2 MSC-1RJ-2 MSC-3RJ-2
3 MSC-1RJ-3 MSC-3RJ-3
5 MSC-1RJ-5 MSC-3RJ-5
10 MSC-1RJ-10 -
25 MSC-1RJ-25 -
50 MSC-1RJ-50 -
Les cordons permettent de relier les TC au module de mesure et l’afficheur au module de communication.
Cordon RJ12 simple : pour raccorder un TC fermé ou un connecteur au module de mesure, ou l’afficheur au module de communication.
Cordon RJ12 3 en 1: pour raccorder 3 TC fermés au module de mesure (hors MSC-TCOF-30).
Cordons de liaison RJ12 pour Boucles Rogowski